

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๓ บ้านน้ำจวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาค
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๓
บ้านน้ำจวง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๑.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน
๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท
(สองแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์
 - ๕.๒ ราคาตามท้องตลาดในท้องถิ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกฤษฎาภรณ์ หนูทอง
 - ๖.๒ นายสุเมธ โพธิ์ปี
 - ๖.๓ นายปฐมพงษ์ อินทะศรี

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมสลายภายในหมู่บ้าน

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาค

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านน้ำจวง

ตำบลบ่อภาค อำเภอ ขาติตระการ จังหวัด พิจิตร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 81.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า: 324.00 ตารางเมตร

งานดินไหล่ทางข้างละ 0.30 หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

= พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
	งานทาง พื้นที่ปกติ								
1	งานดินไหล่ทาง	2.1	ลบ.ม.	7.29	70.00	510.30	1.3347	93.43	681.10
1.1	งานกรูยทางทางบ่า (ขนาดบ่า)	2.1	ตร.ม.	324.00	1.22	395.28	1.3347	1.63	527.58
1.2	งานแก้ไขปรับแก้ดินแข็งและบดอัดชั้นทางเดิน	2.1	ตร.ม.	-	8.02	-	1.3347	10.70	-
2	งานดินถม			-	-	-	-	-	-
2.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)			-	-	-	-	-	-
3	งานโครงสร้างทาง และ ผิวจราจร			-	-	-	-	-	-
3.1	งานวัสดุคัดเลือก			-	-	-	-	-	-
3.2	งานชั้นรองพื้นทาง	2.1		-	-	-	-	-	-
3.3	งานทรายรองพื้นทาง		ลบ.ม.	16.20	871.00	14,110.20	1.3347	1,162.52	18,832.88
4	งานผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	งานคอนกรีต 240 ksc ผสม+ปูนผิวคอนกรีต+ งานเหล็กตะแกรง	3.4	ตร.ม.	324.00	409.62	132,716.88	1.3347	546.72	177,137.22
4.2	หยอดทรายรอยต่อคอนกรีต		ม.	56.80	13.00	738.40	1.3347	17.35	985.54
4.3	งานเหล็ก Dowell (RB 15 มม.)		ท่อน	129.60	12.00	1,555.20	1.3347	16.02	2,075.73
4.1	ขนาด อ 0.40 ม.		ท่อน	-	-	-	-	-	-
4.2	ขนาด อ 0.60 ม.		ท่อน	-	-	-	-	-	-
4.3	ขนาด อ 0.80 ม.		ท่อน	-	-	-	-	-	-
4.4	ขนาด อ 1.00 ม.		ท่อน	-	-	-	-	-	-
4.5	ขนาด อ 1.20 ม.		ท่อน	-	-	-	-	-	-
4.6	ขนาด อ 1.50 ม.		ท่อน	-	-	-	-	-	-
รวม TOTAL									200,240.05

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

150,026.26

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3347

รวม

=

200,240.05

3.ป้ายจราจร+ป้ายโครงการฯ =

-

รวมเป็นค่างานก่อสร้าง

=

200,240.05

ปรับลดราคางานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

=

200,000.00

(ตัวอักษร) (สองแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายสุเมธ โพธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายสมิต โพธิ์)

ผู้สำรวจกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายฤกษ์ฤกษ์ หนูทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาค

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายพิรากร ราชเพี้ยแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาค

อนุมัติ